党委办公室、校长办公室

2022年2月16日

关于2022年春季学期开学检查工作安排的通知

[党委办公室、校长办公室、政策法规办公室、保密委办公室、信息化建设管理办公室（合署） 2022-02-16]

各学院、各部处、各单位：

为确保2022年春季开学工作安全顺利，全面了解和掌握各单位新学期开学准备情况以及疫情防控情况，学校决定于2月18日-19日对石牌校区、大学城校区、南海校
区、汕尾校区相关教学科研单位进行开学检查，现将有关事项通知如下：

一、检查时间

汕尾校区：2022年2月18日（星期五）

石牌校区、大学城校区、南海校区：2022年2月19日（星期六）

二、检查内容

1.师生到位及健康管理情况；

2.疫情常态化防控工作情况；

3.开学前各项工作准备情况；

4.学业预警制度的落实情况；

5.新学期工作思路；

6.存在问题及其他突发或异常情况。

三、检查方式

由校领导带队分为9个小组分别到受检单位进行实地调研检查，具体方式如下：1.听取各学院开学准备工作汇报；2.随机实地调研检查。

四、有关要求

1.检查小组成员名单以及受检单位分组情况详见附件《2022年春季学期开学检查工作安排表》，开学第一次校长办公会各小组组长将代表本小组作开学检查工作情况
汇报，请各小组将检查情况报告于2月20日（星期日）下午5:00将电子版发送至hsxb30@scnu.edu.cn。

2.各小组联络员负责与受检单位落实具体检查时间及地点，并通知本组带队校领导及小组成员。

3.请各相关单位高度重视，严格对照开学工作检查内容认真准备，开展自查，发现问题并及时整改。

联系人：罗曼，联系电话：85211566。

附件：2022年春季学期开学检查工作安排表